

نوع عملیاتی

رئیس جمهوری در جریان سفر به استان کهگیلویه و بویراحمد؛

عشایر نقش موثری در رونق اقتصادی کشور دارند

همین صفحه



صنعت دام سنگین به مرحله فاجعه رسید
دامداران به علوفه متفرقه و تفاله نیشکر روی آوردند
چرتکه ۳

لاپید در بحرین، سفارت اسرائیل را افتتاح و طرح دو کشوری را بایکوت کرد؛

پیامی از منامه به فلسطینیان!

جهان ۵



ایران در مناطق مرزی شمال غرب و بیخ گوش باکو دوباره رزمایش برگزار کرد؛

تشدید تنش عملیاتی و لفظی با آذربایجان

در روزهای گذشته اختلافات میان تهران و باکو به نقطه اوج نزدیک و نزدیک تر شده است، نخستین گام البته از سوی طرف مقابل برداشته شد و الهام علی اف، رئیس جمهوری آذربایجان با ابراز نارضایتی از ورود غیرقانونی کامیون های ایرانی به منطقه قره باغ، گفت این کامیون ها برای استفاده از خاک آذربایجان باید مالیات بدهند. در مقابل سخنگوی وزارت خارجه ایران طی واکنشی به این اظهارات علی اف شکل بیان آن را «مایه تعجب» خواند و تاکید کرد روابط میان طرفین در بالاترین سطح وجود دارد؛

سیاست ۲

بسته شدن حساب دانشجویان ایرانی در ازای ممنوعیت واردات لوازم خانگی

بروز تنش در روابط اقتصادی ایران و کره جنوبی

چرتکه ۳

نیروی کار انگیزه لازم را برای انجام کار ندارد

دستمزدهای پایین؛ مانعی در مسیر افزایش تولید و اشتغال

دسترنج ۴

۵۵ درصد سالمندان درآمد مستمری ندارند

فقر و بی خانمانی در کمین سالمندان آینده

شهرنوشت ۶

هشدار آمریکا در مورد امکان پایان فرصت احیای برجام

سیاست ۲

سپاهان: تیمی که برای بردن جام بسته شده است

حالا یا هیچ وقت آذر نالین ۷

بیانیه وزارت خزانه داری آمریکا درباره اهدای نذورات به حرم امام رضا (ع)

سیاست ۲

خبر

رئیس جمهوری در جریان سفر به استان کهگیلویه و بویراحمد؛

عشایر نقش موثری در رونق اقتصادی کشور دارند

بویراحمد استانی زرخیز اما محروم، غنی اما غیر برخوردار است که ناشی از استفاده نکردن از ظرفیت های آن است. تقسیم ظرفیت ها در این استان باید بر اساس آمایش سرزمینی باشد.

رئیس جمهوری با بیان این که حرکت در دولت سیزدهم مبتنی بر آمایش سرزمینی و عدالت محوری است، به مشکل تولید در کهگیلویه و بویراحمد اشاره کرد و گفت: سخن گفتن از تولید بدون رفع موانع تولید امکان پذیر نیست و از سوی سرمایه گذاری برای سرمایه گذار باید تسهیل شود تا احساس کند از او حمایت می شود.

رئیس ابراز داشت: مسئله پروژه های نیمه تمام از اولویت های دولت است و برای نمونه تا آخر ۱۴۰۱ سدهایی که امروز در این استان بازدید شد، تکمیل خواهند شد.

رئیس جمهوری گفت: بخش قابل توجهی از حوزه صنعت در استان غیرفعال و تعطیل شده که باید فعال شوند.

آیت الله رئیسی در سفر به کهگیلویه و بویراحمد از سوی وزیران کشور، جهاد کشاورزی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، بهداشت، صنعت، معدن و تجارت، معاون سازمان برنامه و بودجه، رئیس دفتر رئیس جمهوری و معاون اجرایی رئیس جمهوری همراهی می شود. در این سفر بررسی مسائل و مشکلات کهگیلویه و بویراحمد و نتیجه ارزیابی وزیران پیرامون آخرین مسائل و تهیه گزارش های کارشناسی و رفع آن ها که در این استان حضور یافته اند در دستور کار قرار خواهد گرفت.

بازدید از شهر زلزله زده سسی سخت، بازدید از چند طرح عمرانی، نشست با خانواده های شهدا و ایثارگران، گفت و گو با نخبگان و حضور در شورای اداری از برنامه های رئیس جمهوری در سفر به استان کهگیلویه و بویراحمد است.

دستور پیگیری مشکلات عشایر بویراحمد
رئیس جمهوری به استاندار کهگیلویه و بویراحمد دستور داد در کوتاه ترین زمان ممکن و در روزهای آینده جلسات و نشست های با عشایر برگزار و مشکلات بررسی کند.

جهاد سازندگی در کشور احیای می شود
رئیس جمهوری گفت: جهاد سازندگی باید احیا شود و ایجاد دوباره آن برای آباد کردن روستاها و مناطق محروم کشور لازم است.

رئیس جمهوری در نشست با نخبگان، علما، خانواده شهدا و ایثارگران و اقشار مردم کهگیلویه و بویراحمد در یاسوج اظهار داشت: بخش جهادی وزارت جهاد کشاورزی باید به طور جداگانه در روستاها و مناطق محروم فعال شود.



وی افزود: هم اینک احیای جهاد سازندگی در دستور کار دولت سیزدهم قرار گرفته است.

رئیس جمهوری ابراز داشت: توجه به روستاها و فعال کردن اقتصاد آن ها بسیار مهم است زیرا که با فعال نمودن آن دیگر شاهد حاشیه نشینی در شهرها نخواهیم بود.

وی ادامه داد: تحول بر مبنای نظریه های علمی ضرورتی انکارناپذیر برای کشور است و جایگاه این مهم دانشگاه بوده و باید ارتباط جدی با دانشگاه تقویت شود. رئیس جمهوری گفت: کهگیلویه و

رئیس جمهور در سفر به استان کهگیلویه و بویراحمد در جمع گروهی از عشایر بویراحمدی در تنگه گرگو حضور یافت و گفت: عشایر نقش موثری در رونق و تقویت اقتصادی کشور دارد.


به گزارش ایرنا، سید ابراهیم رئیسی دیروز به منطقه استقرار عشایری تنگه گرگو و به صورت رود رو با آنها گفت و گو کرد و در جریان مشکلات آنها قرار گرفت.

رئیس جمهوری همچنین در جمع معتمدین و بزرگان عشایر بویراحمدی حضور یافت و درباره مشکلات و درخواست های آنان و راهکارهای حل و فصل مشکلات مطرح شده با بزرگان عشایر به گفتگو پرداخت.


وی با بیان اینکه عشایر همواره در عرصه های دفاع و حمایت از انقلاب، نظام اسلامی و آرمان ها و ارزش ها خوش درخشیده اند، گفت: عشایر همواره با جان، مال و هستی خود از انقلاب اسلامی حمایت کرده اند و امروز نیز حرکت عظیم اقتصادی آنان نقش موثری در تحقق رونق اقتصادی کشور دارد.

رئیس افزود: عشایر کشور اعم از پیر و جوان و زن و مرد در حرکت عظیم اقتصادی و تولیدی فعال و نقش آفرین هستند و می توان آنها را الگویی از هم افزایی در تولید نام برد.

رئیس جمهوری با اشاره به درخواست های مطرح شده از سوی معتمدین و سران عشایر در این دیدار گفت: به طور جدی پیگیری حل مشکلات شما در زمینه کم آبی هستیم و از سوی دیگر تلاش خواهیم کرد نقش واسطه ها و دلالان در فروش صنایع دستی و محصولات غذایی عشایر حذف شود تا سود اصلی زحمات و تلاش های زنان و مردان کوچ نشین نصیب خودشان شود.



بانک ایران زمین
IRAN ZAMIN BANK






بانک ایران زمین حامی رونق تولید و کسب و کارهای نوین

- ✓ حمایت از تولید ترانسفورماتورهای قدرت و توزیع
- ✓ حمایت از پروژه انتقال نفت از کوره به جاسک
- ✓ حمایت از تولید انواع سیمان در تیب های ۲ و ۵
- ✓ حمایت از اجرای پروژه فیبر نوری ناحیه ۲ کشور
- ✓ حمایت از تولید مکمل های غذایی کودک
- ✓ حمایت از تولید کنسرواترهای میوه
- ✓ حمایت از تولید گازهای صنعتی و بیمارستانی
- ✓ حمایت از تولید نخ
- ✓ حمایت از تولید داروهای خاص سرطانی
- ✓ حمایت از تولید تراکتور
- ✓ حمایت از تولید خانه های پیش ساخته و ظروف یکبار مصرف

ایران زمین خانه ماست
www.izbank.ir